
ALLEGATO A 

 

SERVIZIO: PRE E POST SCUOLA 

POST-SCUOLA 

Tariffa massima: € 600,00 

Tariffe agevolate: 

ISEE inferiore a 10.000,00 ESENTE 

ISEE tra 10.000,01 e 17.500,00 € 120,00 

ISEE tra 17.500,01 e 25.000,00 € 240,00 

ISEE tra 25.000,01 e 32.500,00 € 360,00 

ISEE tra 32.500,01 e 40.000,00 € 480,00 

Secondi ed ulteriori figli € 500,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE inferiore a 10.000,00 ESENTE 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 10.000,01 e 17.500,00 € 100,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 17.500,01 e 25.000,00 € 200,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 25.000,01 e 32.500,00 € 300,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 32.500,01 e 40.000,00 € 400,00 

PRE-SCUOLA 

Tariffa massima: € 200,00 

Tariffe agevolate: 

ISEE inferiore a 10.000,00 ESENTE 

ISEE tra 10.000,01 e 17.500,00 € 40,00 

ISEE tra 17.500,01 e 25.000,00 € 80,00 

ISEE tra 25.000,01 e 32.500,00 € 120,00 

ISEE tra 32.500,01 e 40.000,00 € 160,00 

 

 

SERVIZIO: CENTRO ESTIVO 

CENTRO RICREATIVO ESTIVO 

Tariffa massima: € 75,00 a settimana di frequenza 

Tariffe agevolate: 

ISEE inferiore a 10.000,00 € ESENTE 

ISEE tra 10.000,01 e 17.500,00 € 25,00 

ISEE tra 17.500,01 e 25.000,00 € 50,00 

Secondi ed ulteriori figli € 60,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE inferiore a 10.000,00 ESENTE 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 10.000,01 e € 20,00 

Secondi ed ulteriori figli con ISEE tra 17.500,01 e € 40,00 

PRE- E POST- CENTRO ESTIVO 

Tariffa unica: € 15,00 a settimana di utilizzo del servizio 

SETTIMANE PRE-SCUOLA “FINIAMO I COMPITI INSIEME” 



Tariffa massima: € 75,00 a settimana di frequenza 

Tariffe agevolate: 

ISEE inferiore a 10.000,00 € ESENTE 

ISEE tra 10.000,01 e 17.500,00 € 25,00 

ISEE tra 17.500,01 e 25.000,00 € 50,00 

 

 

SERVIZIO: FORNITURA BIDONI PER RACCOLTA VERDE 

Tariffa massima: € 30,00 

Tariffe agevolate: === 

 

 

SERVIZIO: VENDITA ACCESSORI CIMITERIALI 

Tariffa massima: € 100,00 kit loculi 

Tariffa massima: € 60,00 kit cellette 

Tariffa massima accessori: € 10,00 bossolo 

 Tariffa massima accessori: € 5,00 cornice e fiamma  cellette 

Tariffa massima accessori: € 5,00 fiamma loculi 

Tariffa massima accessori: € 6,00 cornice loculi 

Tariffe agevolate: ==== 

 


